2022
ПОЛУПРОВОДНИКОВЫЕ
ЛАМПЫ, ИЗЛУЧАТЕЛИ
ИП, ЛП, ЛОС
ДЛЯ ПРЕДПРИЯТИЙ ОБОРОННО-
ПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
О КОМПАНИИ
"

СЕРИИ ЛП 01, ЛП 02
Условные обозначения ЛП 01, ЛП 02 при заказе
Пример условного обозначения ИП
в конструкторской документации потребителя
ЛП ХХ – ХХ (ХХХ) – Х – Х(ХХ) – ХХХ – Х
ЛП – лампа
полупроводниковая.
Напряжение питания, В
(6, 12, 24, 28)
Три цифры, обозначающие максимальную
мощность потребления, мВт.
Цифры, обозначающие тип цоколя:
1 – Ва9s;
2 – Е10;
3 – В15S;
4 – Ва15d.
Цифры, обозначающие
конструктивное исполне-
ние по диаметру корпуса
01 – 12,2 мм,
02 – 20,5 мм.
Буква обозначающая цвет свечения:
К – красный;
Л – зеленый;
Б – белый.
Цифры (две или три),
обозначающие минимальную
силу света в мкд.
Тел.: 303-324, доб. 200, 203
Россия, 302040, г. Орел, ул. Лескова, 19 25
СЕРИИ ЛП 01, ЛП 02
Внешний вид, габаритные
и присоединотельные размеры ЛП
ЛП 01-1
ЛП 01-2
ЛП 02-3
ЛП 02-4
Цоколь BA9s
Цоколь E10
Цоколь B15s
Цоколь BA15d
26 proton-impuls.ru
E-mail: marketing@proton-impuls.ru,  osm@proton-impuls.ru
Лампы полупроводниковые серии
ЛП-01, ЛП-02 категория качества «ВП»
Тел.: 303-324, доб. 200, 203
Россия, 302040, г. Орел, ул. Лескова, 19 27
(Продолжение таблицы на стр. 28)
Типономиналы ламп и их основные
технические характеристики
СЕРИИ ЛП 01, ЛП 02
Исполнение Сила
света,
мкд
Цвет
свечения
Номинальное
напряжение
питания, В
Ток
потребления,
мА (не более)
Тип
цоколя
ЛП 01-250-К-6-017-1 250
Красный
6 28 BА9s
ЛП 01-250-К-12-033-1 250 12 28 BА9s
ЛП 01-250-К-24-067-1 250 24 28 BА9s
ЛП 01-250-К-28-078-1 250 28 28 BА9s
ЛП 01-250-Л-6-017-1 250
Зеленый
6 28 BА9s